
13/01/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.47 M 12566 VELAZQUEZ BARREDO, MARCOS ESP 12 Atletismo Alcorcon 24/11/2018 MADRID 36 947 947

 09.49 M 12914 KARLSSON , ALFRED FRA 12 Club Corredores 25/11/2018 MADRID 133 949 949

 10.14 M 12732 TORRECILLA VERBO, OSCAR ESP 12 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 68 1014 1014

M 12712 CABRERA RENES, MIKEL ESP 13 A.D. Marathon 66

M 12383 PRIETO RIOJA, HUGO ESP 13 Lynze Parla 131

M 14420 SANCHEZ GOMEZ, ADRIAN ESP 12 A.D. Sprint

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.19 M 4041 ESPINOSA MARTÍN, VÍCTOR ESP 10 Atletismo Alcorcon 04/11/2018 MADRID 46 819 819

 08.45 M 1682 LÓPEZ LASO, MANUEL ESP 10 A.D. Joigny 17/11/2018 MADRID 512 845 845

 08.52 M 3020 ESCRIBANO LENO, MARIO ESP 10 A.D. Joigny 17/11/2018 MADRID 510 852 852

 08.69 M 12116 ROBLES SANCHEZ, GUILLERMO ESP 10 Track Cross Road Team 24/11/2018 MADRID 396 869 869

 08.94 M 9061 FERREIRO BUELA, AARON ESP 10 Atletismo Alcorcon 24/11/2018 MADRID 48 894 894

 09.16 M 4803 BAECHLE GARCIA, KONRAD ALBERT ESP 10 Enphorma 25/11/2018 MADRID 706 916 916

 09.22 M 1725 REVIRIEGO DE TOLEDO, LUIS ESP 11 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 508 922 922

 09.27 M 12704 PARDO RODRIGUEZ, MARIO ESP 10 Municipal Arganda 24/11/2018 MADRID 344 927 927

 09.44 M 13767 ESCUDERO FERNÁNDEZ, GUZMÁN ESP 11 E.A. Majadahonda 23/12/2018 MADRID 215 944 944

 09.57 M 8552 DE LA VIUDA JUAN, MARCO ESP 10 Municipal Arganda 24/11/2018 MADRID 337 957 957

 09.57 M 11506 POMPA GONZALEZ, GUZMÁN ESP 11 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 507 957 957

 09.63 M 12775 ANGUITA MONFORT, PABLO ESP 11 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 503 963 963

 09.87 M 9143 SALAMANCA SÁNCHEZ, ASIER ESP 10 Atletismo Alcorcon 23/12/2018 MADRID 72 987 987

 09.94 M 11855 CARBALLO PEREZ, MARCOS ESP 11 Lynze Parla 24/11/2018 MADRID 268 994 994

 10.75 M 3033 MUÑOZ RUIZ, MARIO ESP 11 A.D. Joigny 17/11/2018 MADRID 506 1075 1075

 13.31 M 12982 BOCARDO MELGUIZO, ASIER ESP 11 Track Cross Road Team 17/11/2018 MADRID 397 1331 1331

M 13770 GIL GUTIERREZ, MARIO ESP 11 E.A. Majadahonda 216

M 12911 GUTIERREZ LOPEZ, DIEGO ESP 11 Club Corredores 307

M 13701 HUERTA HERRERO, IKER ESP 10 Marathon Aranjuez 309

M 13771 ILLAN RIBERA, NICOLÁS ESP 10 E.A. Majadahonda 217

M 12910 LOPEZ FERNANDEZ, MANUEL ESP 11 Club Corredores 308

M 14069 LOPEZ PEREZ, BELTRAN ESP 10 Track Cross Road Team 720

M 13775 ROMERO TORRE, DIEGO ESP 11 E.A. Majadahonda 218

M 14319 SARABIA GARCIA, MARCOS ESP 11 Club Corredores 305

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.85 M 5682 CAMARERO RAMOS, JORGE ESP 6 Union Atletica Coslada 04/11/2018 MADRID 593 785 785

 08.33 M 8685 SNAIDER PINTOS, ASTOR ESP 6 CD Colegio Base 25/11/2018 MADRID 870 833 833

 08.67 M 7594 BARTOLOMEI ALDERETE, OCTAVIO ESP 6 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 241 867 867

 08.73 M 5888 LOPEZ BRIS, SERGIO ESP 7 Union Atletica Coslada 04/11/2018 MADRID 597 873 873

 08.85 M 8393 LORENTE GOMEZ, JUAN ESP 7 Atletismo Leganes 10/03/2018 MADRID 282 885

 08.95 M 3900 DIAZ GARCIA, CARLOS ESP 6 Lynze Parla 23/12/2018 MADRID 409 895 895

 08.96 M 6210 POZO MEXINO, DANILO ESP 6 Ajalkala 03/03/2018 MADRID 707 896

 08.98 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 17/11/2018 MADRID 258 898 898

 09.02 M 5902 DE LA VIUDA JUAN, ALEJANDRO ESP 7 Municipal Arganda 24/11/2018 MADRID 537 902 902

 09.12 M 760 PASALODOS LEMOINE, MARC ESP 7 A.D. Marathon 23/12/2018 MADRID 254 912 912

 09.14 M 4239 BARRAYA MONTEJO, RUBEN ESP 6 A.D. Marathon 23/12/2018 MADRID 239 914 914

 09.16 M 9124 MORENO ILLERA, AITOR ESP 7 Track Cross Road Team 25/02/2018 MADRID 617 916

 09.36 M 5889 DELGADO LOPEZ, MARCOS ESP 7 Union Atletica Coslada 04/11/2018 MADRID 595 936 936

 09.40 M 1248 FERNANDEZ CASTRO, IGNACIO ESP 6 Track Cross Road Team 24/11/2018 MADRID 614 940 940

 09.40 M 8695 GALLARDO BODAS, HUGO ESP 6 Atletismo Alcorcon 04/11/2017 MADRID 52 940 1022

 09.40 M 6540 MARTINEZ RIJA, AARON ESP 7 Lynze Parla 25/02/2018 MADRID 411 940

 09.42 M 2744 MERCADO GOMEZ, MARCOS ESP 6 Union Atletica Coslada 24/11/2018 MADRID 598 942 942

 09.43 M 2910 KARLSSON , GUSTAV FRA 7 Club Corredores 25/11/2018 MADRID 458 943 943

 09.47 M 8089 TARAZONA RUEDA, MATEO ESP 6 Municipal Arganda 24/11/2018 MADRID 534 947 947

 09.53 M 8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda 25/02/2018 MADRID 531 953

 09.57 M 7164 RODRIGUEZ FERNANDEZ, HUGO ESP 6 Union Atletica Coslada 04/11/2017 MADRID 599 957

 09.68 M 1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 247 968 968

 09.79 M 9133 QUINTERO SONEIRA, HECTOR ESP 6 Track Cross Road Team 17/11/2018 MADRID 618 979 979

 09.92 M 10142 DE LA PEÑA MARTÍNEZ, LUIS ESP 6 Municipal Arganda 24/11/2018 MADRID 536 992 992

 09.96 M 9137 SANCHEZ MAQUEDA, LUCAS ESP 6 Lynze Parla 03/03/2018 MADRID 412 996

 10.08 M 4837 GARCIA JIMENEZ, DIEGO ESP 7 Municipal Arganda 10/03/2018 MADRID 526 1008

 10.19 M 1820 RUBIO AGREDANO, JAVIER ESP 7 Ciudad de Rivas 04/11/2018 MADRID 748 1019 1019

 10.31 M 3935 CASAS MARTINEZ, LUCAS ESP 7 Track Cross Road Team 25/02/2018 MADRID 613 1031

 10.38 M 11066 PUJAZON ROMAN, HECTOR ESP 7 A.D. Sprint 23/12/2018 MADRID 140 1038 1038

M 14064 ANTON DOMINGUEZ, ALVARO ESP 7 A.D. Sprint 128

M 13934 FERÁNDEZ SANTANA, JAIME ESP 7 E.A. Majadahonda 349

M 7733 FERNÁNDEZ ARRIBAS, DANIEL ESP 7 Rivas 2.06 1088

M 12743 GARCIA CARMONA, ANGEL ESP 6 Ciudad de Rivas 746

M 13910 LERÍA COT, NICOLÁS ESP 7 E.A. Majadahonda 350

M 13826 MARCO BUSTAMANTE, IZAN ESP 6 Track Cross Road Team 615

M 13915 PÉREZ MONTES, MIGUEL ESP 6 E.A. Majadahonda 351

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

23º Jornada de menores (mañana)

Fecha Inicio Fecha Fin 13/01/2019

50m MASC. PC_PBM

50m MASC. PC_BM

60m MASC. PC_IM



13/01/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

23º Jornada de menores (mañana)

Fecha Inicio Fecha Fin 13/01/2019

M 1476 PETRUZZO MORALES, ALDO ESP 6 Enphorma 1152

M 7227 VARELA RAMIREZ, MIGUEL ESP 6 E.A. Majadahonda 354 1145

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.53 M 1973 CADENAS POZO, JONATHAN ESP 4 At. Fuenlabrada Madrid 701 753 753

 07.55 M 13792 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ANDRÉS ESP 4 E.A. Majadahonda 25/11/2018 MADRID 355 755 755

 07.64 M 8134 PARDO RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 4 Municipal Arganda 24/11/2018 MADRID 558 764 764

 07.72 M 2061 VICENTE GOMEZ, DANIEL MARTIN ESP 4 Edward Athletic 17/11/2018 MADRID 671 772 772

 07.74 M 10869 VALDEPEÑAS MOLINERO, JOSE ANDRES ESP 4 Lynze Parla 24/11/2018 MADRID 450 774 774

 07.76 M 2449 ITURRALDE GARCIA, DANIEL ESP 4 Atletismo Alcorcon 23/12/2018 MADRID 58 776 776

 07.77 M 6194 ORTEGO ROSA, SERGIO ESP 4 E.A. Majadahonda 23/12/2018 MADRID 352 777 777

 07.79 M 9025 BASAS VICENTE, JAVIER ESP 5 Track Cross Road Team 17/11/2018 MADRID 646 779 779

 07.80 M 5923 BARRAYA MONTEJO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon 23/12/2018 MADRID 234 780 780

 07.94 M 12227 CORRAL CARNICERO, ROBERTO ESP 5 Atletismo Alcorcon 23/12/2018 MADRID 54 794 794

 07.99 M 7306 ESCUDERO FERNANDEZ, ALONSO ESP 5 E.A. Majadahonda 23/12/2018 MADRID 350 799 799

 07.99 M 12973 GARAVITO ECHEVERRI, SEBASTIAN ESP 4 CD Colegio Base 17/11/2018 MADRID 902 799 799

 08.01 M 8126 VASILEV SAKALOV, NIKOLA BUL 5 Municipal Arganda 04/11/2018 MADRID 561 801 801

 08.03 M 11656 VENTURA , TONGJUN MATTEO ITA 5 CD Colegio Base 17/11/2018 MADRID 907 803 803

 08.06 M 11852 SANZ BARRIO, SERGIO ESP 4 Lynze Parla 24/11/2018 MADRID 448 806 806

 08.08 M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 247 808 808

 08.12 M 13066 MOSQUERA SAND, PABLO ESP 4 Track Cross Road Team 24/11/2018 MADRID 653 812 812

 08.13 M 12781 CANOREA GONZALEZ, FAUSTO ESP 4 A.D. Joigny 17/11/2018 MADRID 876 813 813

 08.15 M 7225 DE CACERES CABAÑERO, SERGIO ESP 5 E.A. Majadahonda 03/03/2018 MADRID 346 815

 08.18 M 12040 DORADO RANERA, JUAN ESP 4 Municipal Arganda 24/11/2018 MADRID 567 818 818

 08.22 M 4810 PORTO HERNANDEZ, ANDRES ESP 5 Enphorma 23/12/2018 MADRID 1132 822 822

 08.27 M 5063 DELGADO DE MINGO, JORGE ESP 5 Atletismo Alcorcon 04/11/2018 MADRID 55 827 827

 08.28 M 1396 CORRAL MARTIN, HUGO ESP 4 CD Colegio Base 25/02/2018 MADRID 900 828

 08.28 M 13383 MONTORO ORTEGA, CARLOS ESP 5 A. A. Moratalaz 17/11/2018 MADRID 419 828 828

 08.31 M 13366 MUÑOZ DÍAZ, DAVID ESP 4 Rivas 2.06 24/11/2018 MADRID 1095 831 831

 08.38 M 2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 5 A.D. Marathon 17/11/2018 MADRID 248 838 838

 08.40 M 5356 FORTES GARCIA, DAVID ESP 4 Universidad Rey Juan Carlos 11/03/2018 MADRID 1136 840

 08.40 M 5123 RUBIO MORENO, DAVID ESP 4 Club Corredores 25/11/2018 MADRID 497 840 840

 08.41 M 5945 REVUELTA NAGAI, ALEJANDRO KENTARO ESP 4 Track Cross Road Team 11/02/2018 MADRID 657 841

 08.46 M 13676 LOPEZ MENDO, NICOLAS ESP 5 Club Corredores 25/11/2018 MADRID 494 846 846

 08.50 M 11730 CASTAÑEDA GARRIDO, MARCOS ESP 5 CD Colegio Base 17/11/2018 MADRID 898 850 850

 08.50 M 11672 RECIO OCHOVO, DAVID ESP 5 A.A. Valdemoro 04/11/2018 MADRID 319 850 850

 08.56 M 11731 MOLINA GARCIA, JAVIER ESP 5 CD Colegio Base 17/11/2018 MADRID 905 856 856

 08.60 M 7499 OFORAGAZIE ABISIWA, CRISTIAN EKENE ESP 5 Lynze Parla 10/03/2018 MADRID 446 860

 08.65 M 2939 GASCON SANZ, MIGUEL ESP 5 Rivas 2.06 24/11/2018 MADRID 1093 865 865

 08.70 M 1984 AREVALO GILARRANZ, JORGE ESP 5 Atletismo Alcorcon 04/11/2018 MADRID 51 870 870

 08.70 M 7727 ESCUDERO DEL PALACIO, DIEGO ESP 5 Rivas 2.06 03/03/2018 MADRID 1090 870

 08.71 M 4133 PASCUAL MATEOS, DANIEL ESP 4 A.A. Valdemoro 04/11/2018 MADRID 317 871 871

 08.74 M 12016 MORENO ORTIZ, DIEGO ESP 5 Colmenar Viejo 03/11/2018 MADRID 384 874 874

 08.77 M 9155 CHAMORRO SANCHEZ, ROBERTO ESP 4 At. Fuenlabrada 25/02/2018 MADRID 702 877

 08.79 M 12230 FONTANET ARILLO, SERGIO ESP 4 Atletismo Alcorcon 23/12/2018 MADRID 56 879 879

 08.90 M 10952 MARTINEZ-LAFORGUE DIAZ-PONTE, ENRIQUE ESP 4 Club Corredores 17/11/2018 MADRID 495 890 890

 08.94 M 12121 QUIÑONES CAÑADAS, ALVARO ESP 4 Track Cross Road Team 24/11/2018 MADRID 656 894 894

 08.99 M 10842 CASADO PUERTAS, RODRIGO ESP 5 Rivas 2.06 03/03/2018 MADRID 1091 899

 09.09 M 4762 CALDERON MARTINEZ, MANUEL ESP 4 Maratonianos Leganes 18/11/2017 MADRID 1060 909

 09.09 M 10684 DIAZ HIDALGO, SERGIO ESP 4 E.A. Majadahonda 23/12/2018 MADRID 349 909 909

 09.09 M 2953 JIMENEZ HERRERO, PEDRO JULIO ESP 4 Rivas 2.06 24/11/2018 MADRID 1094 909 909

 09.09 M 5449 SANCHEZ RAMIREZ, MARCOS ESP 5 Track Cross Road Team 23/12/2018 MADRID 658 909 909

 09.18 M 8768 DOMINGUEZ TOQUERO, ASIER ESP 5 Club Corredores 23/12/2018 MADRID 493 918 918

 09.32 M 9069 HERMOSO MARTINEZ, CARLOS ESP 5 Track Cross Road Team 25/02/2018 MADRID 650 932

 09.54 M 3956 FRIES BARRERA, MANUEL ESP 5 Track Cross Road Team 17/11/2018 MADRID 648 954 954

 09.79 M 2954 SANCHEZ ALVAREZ, DIEGO ESP 5 Club Corredores 17/11/2018 MADRID 498 979 979

 10.61 M 2848 BARDERAS LOPEZ, AITOR ESP 5 Club Corredores 25/11/2018 MADRID 491 1061 1061

 10.84 M 13068 PEREZ TORRES, MANUEL ESP 5 Track Cross Road Team 17/11/2018 MADRID 655 1084 1084

M 13606 BOTE GONZALEZ, MIGUEL ESP 5 Atletismo Alcorcon 52 944

M 13067 DE ALFONSO BORRACHERO, JORGE ESP 4 Club Corredores 492

M 13916 PINTO PÉREZ, GONZÁLO ESP 5 E.A. Majadahonda 353

M 14394 PRADEL VILLAVICENCIO, DANIEL ESP 4 E.A. Majadahonda

M 14171 QUISHPE VINUEZA, CHRISTOPHER STEVEN ESP 4 At. Fuenlabrada 1156

M 12149 SEGOVIA GARCIA, MARIO ESP 5 Lynze Parla 449

M 12156 SOLER BLAZQUEZ, GUILLERMO ESP 5 CAP Alcobendas 1081

M 13950 THIEMELE MARCO, JEAN YVES ESP 5 A. A. Moratalaz 429

M 10558 VALDERRAMA HERNANDO, NOAH ESP 4 E.A. Majadahonda 359

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.94 M 14125 HERNANDEZ SERRANO , HUGO ESP 8 Baloncesto San Fernando 29/12/2018 COSLADA 1089 909 909

 09.16 M 12556 LYUBOMIROV DIMITROV, DANIEL ESP 8 Atletismo Alcorcon 24/11/2018 MADRID 72 916 916

 09.29 M 13498 CAÑADA GOMEZ, RAUL ESP 8 Marathon Aranjuez 23/12/2018 MADRID 453 929 929

60m MASC. PC_CM

60m MASC. PC_AM



13/01/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

23º Jornada de menores (mañana)

Fecha Inicio Fecha Fin 13/01/2019

 09.38 M 2293 VARGAS VICENTE, JAVIER ESP 9 A.D. Sprint 17/11/2018 MADRID 161 938 938

 09.51 M 13438 MILLANES MARTIN, ADRIAN ESP 8 A.D. Sprint 23/12/2018 MADRID 150 951 951

 09.52 M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 24/11/2018 MADRID 85 952 952

 09.69 M 8822 RODRIGUEZ GALLEGO, DANIEL ESP 9 Club Corredores 17/11/2018 MADRID 447 969 969

 09.83 M 155 MONTES PAQUETE, MIGUEL ESP 9 Colegio Peñalvento 25/11/2018 MADRID 983 983

 09.92 M 1890 CROCHE BORJA, RODRIGO ESP 9 Rivas 2.06 24/11/2018 MADRID 1006 992 992

 09.93 M 7236 ANDEYRO RUIZ, TOMAS ESP 8 A.D. Joigny 03/11/2018 MADRID 781 993 993

 09.98 M 267 DE LA FUENTE MONROY, DARIO ESP 9 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 213 998 998

 10.04 M 12705 PEREZ MARTINEZ, CARLOS ESP 9 Municipal Arganda 24/11/2018 MADRID 518 1004 1004

 10.04 M 13740 VILA VASQUEZ, IKER ALFREDO ESP 9 A.D. Sprint 23/12/2018 MADRID 162 1004 1004

 10.05 M 13367 AGUILAR MARTINEZ, RODRIGO ESP 8 Rivas 2.06 24/11/2018 MADRID 1018 1005 1005

 10.05 M 12123 LOPEZ MARTINEZ, MARIO ESP 8 Track Cross Road Team 24/11/2018 MADRID 597 1005 1005

 10.21 M 8655 PEREZ GONZALEZ, RODRIGO ESP 9 Atletismo Alcorcon 04/11/2018 MADRID 87 1021 1021

 10.29 M 2872 ESCALADA CEBRIANO, ALEJANDRO ESP 9 Club Corredores 25/11/2018 MADRID 441 1029 1029

 10.44 M 12112 MUÑOZ RUIZ, JAVIER ESP 9 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 778 1044 1044

 10.71 M 3503 DELGADO DE MINGO, ADRIÁN ESP 8 Atletismo Alcorcon 04/11/2018 MADRID 57 1071 1071

 10.73 M 822 TOQUERO DELGADO, IGNACIO ESP 8 Club Corredores 17/11/2018 MADRID 449 1073 1073

 10.75 M 13689 PEREZ VALTUEÑA, VICTOR ESP 9 Track Cross Road Team 24/11/2018 MADRID 599 1075 1075

 10.85 M 9924 DE LA VEGA SOLERA, PABLO ESP 8 A.D. Joigny 17/11/2018 MADRID 782 1085 1085

M 13762 ABELLANAS CAMPANO, ALEJANDRO ESP 8 E.A. Majadahonda 336

M 14215 ANTON DOMINGUEZ, GUILLERMO ESP 9 A.D. Sprint 1101

M 13764 ARGILES ARAGÓN, IVÁN ESP 8 E.A. Majadahonda 337

M 1832 CELIS GIMENO, GONZALO ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 891

M 12977 CHANA BALLESTEROS, FRANCISCO ESP 8 CD Gredos San Diego 702

M 13746 CIDRAQUE AGUILAR, LUCAS ESP 9 A.D. Sprint 135

M 8588 GARCÍA ANTÓN, JOSÉ MANUEL ESP 9 E.A. Majadahonda 339

M 12744 GARCIA HINOJOSAS, MARIO ESP 9 Ciudad de Rivas 678

M 6176 HERNANDEZ TEJEDOR, MARIO ESP 9 Rivas 2.06 1014

M 1856 MARTINEZ BOADO, SANTIAGO ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 892

M 13773 RODRIGUEZ GÓMEZ, ARTURO ESP 8 E.A. Majadahonda 341

M 12708 RUIZ LOPEZ DEL PRADO, ADRIAN ESP 9 Municipal Arganda 525

M 14431 SANCHEZ OSORO, HUGO ESP 9 Track Cross Road Team

M 14424 SANTAESCOLASTICA COLLADO, IZAN ESP 8 Municipal Arganda

M 14425 SANTAESCOLASTICA COLLADO, MARIO ESP 8 Municipal Arganda

M 6130 VELASCO FERNÁNDEZ, MARIO ESP 9 Ciudad de Rivas 682

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.83 M 5682 CAMARERO RAMOS, JORGE ESP 6 Union Atletica Coslada 24/11/2018 MADRID 593 983 983

 10.78 M 8687 BARRADA MADRIGAL, DIEGO ESP 6 CD Colegio Base 17/11/2018 MADRID 868 1078 1078

 11.53 M 7376 GARCIA DIAZ, VICTOR ESP 6 Union Atletica Coslada 20/01/2018 MADRID 596 1153

 11.86 M 1476 PETRUZZO MORALES, ALDO ESP 6 Enphorma 23/12/2018 MADRID 1152 1186 1186

 12.30 M 8685 SNAIDER PINTOS, ASTOR ESP 6 CD Colegio Base 10/03/2018 MADRID 870 1230

 12.48 M 9908 CARBONERO DIAZ, ALVARO ESP 6 Lynze Parla 23/12/2018 MADRID 408 1248 1248

M 14064 ANTON DOMINGUEZ, ALVARO ESP 7 A.D. Sprint 128

M 13826 MARCO BUSTAMANTE, IZAN ESP 6 Track Cross Road Team 615

M 9124 MORENO ILLERA, AITOR ESP 7 Track Cross Road Team 617

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,95 M 4041 ESPINOSA MARTÍN, VÍCTOR ESP 10 Atletismo Alcorcon 27/10/2018 ALCORCÓN 46 285

 2,92 M 4803 BAECHLE GARCIA, KONRAD ALBERT ESP 10 Enphorma 01/12/2018 MADRID 706 292 292

 2,61 M 3020 ESCRIBANO LENO, MARIO ESP 10 A.D. Joigny 07/04/2018 MADRID 510

 2,59 M 12116 ROBLES SANCHEZ, GUILLERMO ESP 10 Track Cross Road Team 02/12/2018 MADRID 396 259 259

 2,58 M 1682 LÓPEZ LASO, MANUEL ESP 10 A.D. Joigny 21/04/2018 COLEGIO SAGRADO CORAZÓN CHAMARTÍN 512 255

 2,56 M 8552 DE LA VIUDA JUAN, MARCO ESP 10 Municipal Arganda 04/11/2018 MADRID 337 256 256

 2,22 M 12775 ANGUITA MONFORT, PABLO ESP 11 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 503 222 222

 2,15 M 1725 REVIRIEGO DE TOLEDO, LUIS ESP 11 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 508 215 215

 2,10 M 12704 PARDO RODRIGUEZ, MARIO ESP 10 Municipal Arganda 04/11/2018 MADRID 344 210 210

 2,09 M 11506 POMPA GONZALEZ, GUZMÁN ESP 11 A.D. Joigny 17/11/2018 MADRID 507 209 209

 1,71 M 12982 BOCARDO MELGUIZO, ASIER ESP 11 Track Cross Road Team 17/11/2018 MADRID 397 171 171

 1,70 M 9061 FERREIRO BUELA, AARON ESP 10 Atletismo Alcorcon 25/11/2017 MADRID 48 170

M 11855 CARBALLO PEREZ, MARCOS ESP 11 Lynze Parla 268

M 14069 LOPEZ PEREZ, BELTRAN ESP 10 Track Cross Road Team 720

M 9143 SALAMANCA SÁNCHEZ, ASIER ESP 10 Atletismo Alcorcon 72

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,36 M 3900 DIAZ GARCIA, CARLOS ESP 6 Lynze Parla 01/12/2018 MADRID 409 1036 1036

 9,68 M 7227 VARELA RAMIREZ, MIGUEL ESP 6 E.A. Majadahonda 01/12/2018 MADRID 354 968 968

 8,41 M 7376 GARCIA DIAZ, VICTOR ESP 6 Union Atletica Coslada 03/03/2018 MADRID 596 841 750

 8,31 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 01/12/2018 MADRID 258 831 831

 7,68 M 10142 DE LA PEÑA MARTÍNEZ, LUIS ESP 6 Municipal Arganda 04/11/2018 MADRID 536 768 768

 7,34 M 8695 GALLARDO BODAS, HUGO ESP 6 Atletismo Alcorcon 04/11/2018 MADRID 52 734 734

Longitud MASC. PC_BM

Peso (3kg) MASC. PC_IM

60m vallas (0,84) MASC. PC_IM



13/01/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

23º Jornada de menores (mañana)

Fecha Inicio Fecha Fin 13/01/2019

 7,26 M 9908 CARBONERO DIAZ, ALVARO ESP 6 Lynze Parla 01/12/2018 MADRID 408 726 726

 7,12 M 4239 BARRAYA MONTEJO, RUBEN ESP 6 A.D. Marathon 03/12/2017 MADRID 239 712

 7,00 M 760 PASALODOS LEMOINE, MARC ESP 7 A.D. Marathon 03/11/2018 MADRID 254 700 700

 6,89 M 8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda 04/11/2018 MADRID 531 689 689

 6,71 M 5889 DELGADO LOPEZ, MARCOS ESP 7 Union Atletica Coslada 04/11/2018 MADRID 595 671 671

 6,32 M 8089 TARAZONA RUEDA, MATEO ESP 6 Municipal Arganda 25/02/2018 MADRID 534 632 597

 6,17 M 2744 MERCADO GOMEZ, MARCOS ESP 6 Union Atletica Coslada 04/11/2018 MADRID 598 617 617

 6,02 M 5902 DE LA VIUDA JUAN, ALEJANDRO ESP 7 Municipal Arganda 01/12/2018 MADRID 537 602 602

 5,73 M 8762 CABRERA GOYA, PABLO ESP 6 Club Corredores 10/03/2018 MADRID 457 573

 5,56 M 7594 BARTOLOMEI ALDERETE, OCTAVIO ESP 6 A.D. Marathon 03/11/2018 MADRID 241 556 556

 5,43 M 5888 LOPEZ BRIS, SERGIO ESP 7 Union Atletica Coslada 04/11/2018 MADRID 597 543 543

 5,06 M 9133 QUINTERO SONEIRA, HECTOR ESP 6 Track Cross Road Team 03/12/2017 MADRID 618 506

 4,82 M 1820 RUBIO AGREDANO, JAVIER ESP 7 Ciudad de Rivas 04/11/2018 MADRID 748 482 482

 4,14 M 4837 GARCIA JIMENEZ, DIEGO ESP 7 Municipal Arganda 01/12/2018 MADRID 526 414 414

M 8687 BARRADA MADRIGAL, DIEGO ESP 6 CD Colegio Base 868

M 3935 CASAS MARTINEZ, LUCAS ESP 7 Track Cross Road Team 613

M 1248 FERNANDEZ CASTRO, IGNACIO ESP 6 Track Cross Road Team 614

M 1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon 247

M 2910 KARLSSON , GUSTAV FRA 7 Club Corredores 458

M 7164 RODRIGUEZ FERNANDEZ, HUGO ESP 6 Union Atletica Coslada 599

M 13 SOBRINO CORRAL, DANIEL ESP 7 Edward Athletic 623

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.55 M 12780 BARGUEIRAS LEÓN, MARÍA ESP 12 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 181 1055 1055

 10.61 M 12215 LUENGO ALVAREZ, CAYETANA ESP 12 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 184 1061 1061

 10.81 M 12787 MARTINEZ GARCIA, CARLOTA ESP 12 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 185 1081 1081

 10.87 M 12033 LATORRE DIAZ, CARLOTA ESP 12 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 183 1087 1087

 11.10 M 12035 ABUJANI MANRIQUE, ADRIANA ESP 13 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 178 1110 1110

M 12909 LOPEZ FERNANDEZ, MAYA ESP 13 Club Corredores 136

M 12032 PASCUAL ORTEGA, VEGA ESP 12 A.D. Joigny 186

M 12791 RASCON MUÑOZ-ELENA, SALETA ESP 12 A.D. Joigny 187

M 12031 ROBERES PARRA, MARIA ESP 12 A.D. Joigny 188

M 12908 SANFRUTOS DIAZ, CARMEN ESP 12 Club Corredores 137

M 13145 TEJADA MARTIN, MARTA ESP 12 Club Corredores 138

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.06 M 8082 GARCIA-MIÑAUR ARROYO, ALLEGRA ESP 10 Club Corredores 17/11/2018 MADRID 302 806 806

 08.30 M 1608 MARTÍN SUÁREZ, JULIA ESP 10 Municipal Arganda 24/11/2018 MADRID 349 830 830

 08.39 M 12125 VAZQUEZ ENGUIDANOS, CARLOTA ESP 10 Track Cross Road Team 17/11/2018 MADRID 395 839 839

 08.52 M 5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 129 852 852

 08.55 M 13106 EL YAMNI NAJIRI, HIBA ESP 10 Lynze Parla 24/11/2018 MADRID 256 855 855

 08.73 M 1673 IGLESIAS GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 11 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 525 873 873

 08.75 M 2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 Club Corredores 25/11/2018 MADRID 304 875 875

 08.76 M 38 JIMENEZ CARRERA, LEIRE ESP 10 Atletico Aranjuez 10/03/2018 MADRID 633 876

 08.81 M 4013 QUIJADA GILARRANZ, NEREA ESP 10 Atletismo Alcorcon 04/11/2018 MADRID 24 881 881

 09.03 M 12761 VALLEJO DIAGO, INES ESP 11 Ciudad de Rivas 23/12/2018 MADRID 458 903 903

 09.09 M 5391 ABUJANI MANRIQUE, CANDELA ESP 11 A.D. Joigny 17/11/2018 MADRID 514 909 909

 09.14 M 11684 MARTIN SALINAS, DANIELA ESP 11 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 527 914 914

 09.15 M 2911 LOPEZ DE MIGUEL, CELIA ESP 10 Club Corredores 17/11/2018 MADRID 301 915 915

 09.20 M 12549 CASCAJERO DELGADO, VICTORIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 04/11/2018 MADRID 4 920 920

 09.21 M 12777 ANGUITA MONFORT, SOFIA ESP 11 A.D. Joigny 23/12/2018 MADRID 517 921 921

 09.23 M 1633 ABUJANI MANRIQUE, MARTINA ESP 11 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 515 923 923

 09.39 M 11859 FERNANDEZ RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Lynze Parla 04/11/2018 MADRID 257 939 939

 09.40 M 12564 RIBAGORDA MARTIN, LUCIA ESP 11 Atletismo Alcorcon 24/11/2018 MADRID 25 940 940

 09.42 M 1654 BAS RIVERO, ALICIA ESP 11 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 520 942 942

 09.48 M 10853 GIL RUIZ, MARIA ESP 11 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 524 948 948

 09.63 M 12563 PASCUAL JIMENEZ, CELIA ESP 11 Atletismo Alcorcon 24/11/2018 MADRID 20 963 963

 09.88 M 11067 PUJAZON ROMAN, SELENA ESP 11 A.D. Sprint 23/12/2018 MADRID 85 988 988

 10.03 M 14025 MACIA MOREL, ADRIANA ESP 11 A.D. Sprint 23/12/2018 MADRID 83 1003 1003

 10.06 M 12698 BUIRAGO GONZALEZ, NATALIA ESP 11 Municipal Arganda 24/11/2018 MADRID 346 1006 1006

 10.12 M 12779 BARGUEIRAS LEÓN, LUCÍA ESP 11 A.D. Joigny 17/11/2018 MADRID 519 1012 1012

 10.16 M 1705 MARTINEZ GARCIA, ALEJANDRA ESP 11 A.D. Joigny 03/11/2018 MADRID 528 1016 1016

 10.52 M 9173 GUTIERREZ CALABUIG, AMAYA ESP 11 Enphorma 10/03/2018 MADRID 708 1052

 10.67 M 5392 CALVO DE HIGES, JULIA ESP 11 A.D. Joigny 17/11/2018 MADRID 521 1067 1067

 10.68 M 13516 RIFFI SERROUKH, SALMA ESP 11 Edward Athletic 17/11/2018 MADRID 400 1068 1068

 11.00 M 1825 RUBIO AGREDANO, SOFIA ESP 10 Ciudad de Rivas 04/11/2018 MADRID 457 1100 1100

 11.04 M 13168 HERRAIZ HIDALGO, ALEJANDRA ESP 11 Edward Athletic 17/11/2018 MADRID 406 1104 1104

M 11999 HEREDERO LUENGO, MARA ESP 11 Rivas 2.06 658

M 12103 MALLO SAAVEDRA, ANA ESP 10 Municipal Arganda 341

M 12912 NAVACERRADA SAN EMETERIO, CAROLINA ESP 11 Club Corredores 300

M 12001 SAAVEDRA HERES, BEATRIZ ESP 10 Rivas 2.06 660

M 14426 SOLA SAINZ, ANA ESP 10 Municipal Arganda
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23º Jornada de menores (mañana)

Fecha Inicio Fecha Fin 13/01/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.07 M 8742 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA ESP 6 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 225 807 807

 08.16 M 2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 6 Atletismo Alcorcon 24/11/2018 MADRID 20 816 816

 08.24 M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 222 824 824

 08.26 M 13181 MORENO NDONG, AUDACIA AMADA ESP 6 Edward Athletic 23/12/2018 MADRID 641 826 826

 08.52 M 9280 DELGADO LOPEZ, ANGELA ESP 6 Union Atletica Coslada 23/12/2018 MADRID 586 852 852

 08.53 M 5174 MARTIN RUIZ, CAYETANA ESP 6 At Pozuelo 25/11/2018 MADRID 667 853 853

 08.61 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Hocquet 17/11/2018 MADRID 1115 861 861

 08.62 M 860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 25/02/2018 MADRID 533 862

 08.71 M 11278 VARGAS VICENTE, HELENA ESP 7 A.D. Sprint 24/11/2018 MADRID 126 871 871

 08.73 M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 03/11/2018 MADRID 208 873 873

 08.75 M 5771 ORDOÑEZ MONTORO, LUCIA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 23/12/2018 MADRID 500 875 875

 08.81 M 11595 LOPEZ VILLAVERDE, ANDREA ESP 6 Lynze Parla 24/11/2018 MADRID 395 881 881

 08.81 M 7354 NATER CURUNGAL, KAROLINA GBS 7 Lynze Parla 24/11/2018 MADRID 400 881 881

 08.85 M 5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 04/11/2018 MADRID 13 885 885

 08.93 M 2000 SANCHEZ VALDEZATE, ALICIA ZILI ESP 6 Atletismo Alcorcon 04/11/2018 MADRID 33 893 893

 08.95 M 8696 MARTINEZ GASCUEÑA, CAROLINA ESP 6 Atletismo Alcorcon 24/11/2018 MADRID 19 895 895

 08.96 M 1583 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, SOFIA ESP 6 Municipal Arganda 04/11/2018 MADRID 528 896 896

 08.99 M 1899 VACA MARTIN, DANIELA ESP 6 Atletismo Alcorcon 23/12/2018 MADRID 36 899 899

 09.01 M 11711 FERNANDEZ CULEBRAS, PAULA ESP 6 Track Cross Road Team 17/11/2018 MADRID 602 901 901

 09.01 M 2946 GASCON SANZ, LUCIA ESP 7 Rivas 2.06 24/11/2018 MADRID 1086 901 901

 09.02 M 1741 CINDEA , DARYA ISABEL ROU 6 Marathon Aranjuez 03/03/2018 MADRID 461 902

 09.04 M 2103 TORRES MUÑOZ, ARANCHA ESP 6 Atletismo Alcorcon 24/11/2018 MADRID 35 904 904

 09.04 M 13684 VIVES DE LA CORTADA ALVAREZ-CASCOS, MARIA DOLORES ESP 6 Club Corredores 25/11/2018 MADRID 455 904 904

 09.05 M 1703 MARTÍN SALINAS, LAURA ESP 7 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 848 905 905

 09.08 M 12891 LUMBRERAS OTERO, JIMENA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 25/11/2018 MADRID 508 908 908

 09.14 M 323 PAYNE SEYLLER, GABRIELA ESP 6 A.D. Joigny 23/12/2018 MADRID 855 914 914

 09.15 M 4005 BERDIE IGLESIAS, AINARA ESP 6 Municipal Arganda 24/11/2018 MADRID 522 915 915

 09.16 M 7870 MARTIN CREGO, LAURA ESP 6 Union Atletica Coslada 04/11/2018 MADRID 590 916 916

 09.16 M 2945 MARTOS BARBERO, CELIA ESP 6 Ajalkala 03/03/2018 MADRID 708 916

 09.20 M 2639 SANCHEZ FLORES, JIMENA ESP 6 Lynze Parla 24/11/2018 MADRID 404 920 920

 09.22 M 10630 OROZCO MARTINEZ, SHEILA ESP 7 Track Cross Road Team 24/11/2018 MADRID 608 922 922

 09.23 M 10579 REDONDO NAFRIA, NAYALA ESP 7 Ajalkala 10/03/2018 MADRID 711 923

 09.28 M 10665 RIVERA CLEMENTE, ELENA ESP 6 Municipal Arganda 04/11/2018 MADRID 544 928 928

 09.29 M 1390 GARCIA MORENO, MARTA ESP 6 CD Colegio Base 25/02/2018 MADRID 859 929

 09.32 M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 17/11/2018 MADRID 218 932 932

 09.34 M 4818 GALINDO SANZ, DANIELA ESP 7 A.D. Sprint 24/11/2018 MADRID 96 934 934

 09.35 M 875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Club Corredores 02/12/2017 MADRID 453 935

 09.37 M 13074 GUERRERO IRUELA, KIRA ESP 7 Atletismo Alcorcon 24/11/2018 MADRID 14 937 937

 09.39 M 2880 GARGALLO SANMARTIN, MARINA ESP 6 Club Corredores 25/02/2018 MADRID 447 939

 09.41 M 7924 LOPEZ SAIZ, MIREIA ESP 6 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 219 941 941

 09.42 M 7768 FERNANDEZ SALMERON, PAULA ESP 6 Club Corredores 23/12/2018 MADRID 446 942 942

 09.48 M 8898 LORENZO PALMA, ANA ESP 6 A.D. Sprint 03/11/2018 MADRID 109 948 948

 09.49 M 12690 PRINCIPE MARIN, NEREA ESP 7 Edward Athletic 24/11/2018 MADRID 637 949 949

 09.50 M 7248 DE LORENZO GARROBO, PALOMA ESP 7 E.A. Majadahonda 25/11/2018 MADRID 333 950 950

 09.54 M 9144 MENA JURADO, MIRIAM ESP 6 Lynze Parla 23/12/2018 MADRID 388 954 954

 09.58 M 2965 CASADO RODRIGUEZ, JULIA ESP 7 Rivas 2.06 18/11/2017 MADRID 1090 958

 09.62 M 1288 GOMEZ GARCIA, IRIS ESP 6 Lynze Parla 18/11/2017 MADRID 391 962

 09.64 M 12767 PONSA GARCIA, LIDIA ESP 6 Rivas 2.06 24/11/2018 MADRID 1092 964 964

 09.65 M 5278 GRANADINO GONZALEZ, PATRICIA ESP 7 E.A. Majadahonda 18/11/2017 MADRID 338 965

 09.66 M 2099 RODRIGUEZ MARTINEZ, NOA ESP 7 CD Gredos San Diego 24/11/2018 MADRID 782 966 966

 09.70 M 393 ATTEEN CARMONA, AIMARA ESP 7 Track Cross Road Team 17/11/2018 MADRID 606 970 970

 09.74 M 6318 HORTAL DURAN, MARÍA ESP 6 Ajalkala 25/02/2018 MADRID 709 974

 09.74 M 11453 VALENTIN GARCIA, SANDRA ESP 6 Atletismo Alcorcon 23/12/2018 MADRID 37 974 974

 09.77 M 2309 CEBALLOS FERNANDEZ, CANDELA ESP 7 At Pozuelo 25/11/2018 MADRID 654 977 977

 09.77 M 13290 VIDAL FRAGA, ALICIA ESP 6 Track Cross Road Team 17/11/2018 MADRID 611 977 977

 09.80 M 10629 OROZCO MARTINEZ, AROHA ESP 7 Track Cross Road Team 23/12/2018 MADRID 601 980 980

 09.82 M 10697 BERZOSA PRIETO, VIOLETA ESP 7 Edward Athletic 11/02/2018 MADRID 648 982

 09.82 M 10294 BROMFIELD , SIENNA ESP 7 Runnymede College 25/02/2018 MADRID 1130 982

 09.85 M 14016 BERROCAL GUTIERREZ, CLAUDIA ESP 7 A.D. Sprint 23/12/2018 MADRID 87 985 985

 09.89 M 10137 PASCUAL ORTEGA, YOLOT ESP 6 A.D. Joigny 18/11/2017 MADRID 854 981

 09.92 M 8681 REBOLLO LOZANO, SARA ESP 6 CD Colegio Base 25/02/2018 MADRID 863 992

 09.97 M 5048 MUELAS SAN MILLAN, INES ESP 7 At Pozuelo 25/11/2018 MADRID 669 997 997

 10.05 M 4008 CADENAS LOPEZ, AITANA ESP 6 Municipal Arganda 25/02/2018 MADRID 535 940

 10.17 M 4703 SAN MIGUEL ILARIO, CAMILA ESP 6 A.D. Marathon 17/11/2018 MADRID 230 1017 1017

 10.19 M 150 MONTES PAQUETE, ALBA ESP 7 Colegio Peñalvento 25/11/2018 MADRID 1019 1019

 10.22 M 9006 MARTIN MEDIAVILLA, NATALIA ESP 6 A.D. Joigny 18/11/2017 MADRID 852 990

 10.24 M 8900 MEDINA BENITO, RAQUEL ESP 7 Municipal Arganda 03/12/2017 MADRID 541 1024

 10.32 M 6175 SANNEBRO CARTON, CARMEN ESP 6 CD Colegio Base 25/11/2018 MADRID 865 1032 1032

 10.37 M 13688 ABOSO LINARES, NOA ESP 7 Track Cross Road Team 24/11/2018 MADRID 600 1037 1037

 10.41 M 1894 CABALLERO ALVARO, IRENE ESP 6 Atletismo Alcorcon 23/12/2018 MADRID 4 1041 1041

 10.53 M 546 MARTIN GONZALEZ, AINHOA ESP 6 Club Corredores 18/11/2017 MADRID 450 1053
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 10.58 M 3997 MOTAS FERNÁNDEZ, ROCÍO ESP 7 Track Cross Road Team 17/11/2018 MADRID 605 1058 1058

 10.66 M 12118 REDONDO MUÑOZ, MARTA ESP 6 Track Cross Road Team 17/11/2018 MADRID 610 1066 1066

 10.69 M 14305 GUERRERO GOMEZ, ADRIANA ESP 7 A.D. Sprint 23/12/2018 MADRID 1187 1069 1069

 10.75 M 5270 GALAN RUBIATO, ANA ESP 7 E.A. Majadahonda 03/12/2017 MADRID 337 1075

 10.81 M 8926 PARDO PESCADOR, TERESA ESP 7 Municipal Arganda 25/02/2018 MADRID 543 1081

 11.28 M 1792 GONZALEZ GIL, LEYRE ESP 7 Ciudad de Rivas 04/11/2018 MADRID 740 1128 1128

 11.55 M 5262 FERNANDE DE MOYA BRIONES, INES ESP 7 E.A. Majadahonda 18/11/2017 MADRID 335 1155

 11.61 M 9810 CALDERON MARTINEZ, LEIRE ESP 7 Maratonianos Leganes 18/11/2017 MADRID 1061 1157

 11.74 M 10568 ALVAREZ NOGAR, MARIA BELEN ESP 7 A.D. Joigny 03/11/2018 MADRID 845 1174 1174

M 14122 AITOVAKLI SALIDO, ANIA ESP 6 Baloncesto San Fernando 1158

M 12006 BENITO VANDENHAUTE, LAURA ESP 7 At Pozuelo 652

M 13904 BRAVO PELLÓN, CLARA ESP 7 E.A. Majadahonda 331

M 14175 CABALLERO ZAFRA, ITZIAR ESP 6 Ajalkala

M 13786 CANO SERRANO, MARTINA ESP 6 E.A. Majadahonda 332

M 1788 FLANDEZ SUAREZ, ADRIANA ESP 7 Ciudad de Rivas 738

M 13997 LORA NRUMBA, CONCHITINA ESP 6 Lynze Parla 396

M 9838 NAVARRO AZNAR, LAYLA ESP 6 E.A. Majadahonda 343

M 13262 PANTALEO OTERO, LEIRE ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 496

M 13914 PEÑA HARTWIG, PATRICIA ESP 7 E.A. Majadahonda 344

M 14071 QUINTANA CASTRO, ELENA ESP 6 Track Cross Road Team 607

M 13690 RAMOS PEDRAZA, EVA ESP 6 Track Cross Road Team 609

M 13510 VICENTE MARTINEZ, KEIRA ESP 6 Marathon Aranjuez 466

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.76 M 9860 COSCULLUELA ORDOGH, SOFIA ESP 4 CA Las Rozas Miacum 17/11/2018 MADRID 910 776 776

 07.86 M 4951 LOPEZ MARCOS, ADRIANA ESP 5 Cronos Villaviciosa 17/11/2018 MADRID 754 786 786

 08.03 M 2973 TELLEZ DE LA MORENA, ELENA ESP 5 Club Corredores 25/11/2018 MADRID 488 803 803

 08.06 M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 03/11/2018 MADRID 211 806 806

 08.06 M 5451 PARDO MUGICA, IRENE ESP 5 CA Las Rozas Miacum 25/11/2018 MADRID 926 806 806

 08.07 M 6315 MATEO DAMIAN, MARTA ESP 5 Union Atletica Coslada 24/11/2018 MADRID 614 807 807

 08.12 M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 03/11/2018 MADRID 212 812 812

 08.24 M 825 HERMOSO FERNANDEZ, PAULA ESP 5 Club Corredores 25/11/2018 MADRID 485 824 824

 08.27 M 11230 ROJAS CORALES, NATALIA ESP 5 Baloncesto San Fernando 23/12/2018 MADRID 1141 827 827

 08.29 M 7320 RIBEIRO-PEREYRA CABRAL, PALOMA ESP 4 E.A. Majadahonda 05/12/2018 MADRID 339 829 829

 08.30 M 13261 GONZALEZ CARRASCAL, CLAUDIA ESP 5 A. A. Moratalaz 17/11/2018 MADRID 409 830 830

 08.37 M 12574 GOMEZ RESINO, MARIA ESP 5 At. Fuenlabrada 24/11/2018 MADRID 713 837 837

 08.38 M 9279 LOPEZ BRIS, LUCIA ESP 5 Union Atletica Coslada 04/11/2018 MADRID 613 838 838

 08.39 M 4140 MANRIQUE CORRAL, CANDELA ESP 4 Track Cross Road Team 11/03/2018 MADRID 638 839

 08.41 M 8943 GARRON RICO, LUCIA ESP 5 A.A. Valdemoro 04/11/2018 MADRID 302 841 841

 08.42 M 9245 RODRIGUEZ MARTINEZ, MARA ESP 4 CD Gredos San Diego 25/02/2018 MADRID 829 842

 08.43 M 9202 LORENZO CARRASCO, ELISA ESP 5 Colmenar Viejo 17/11/2018 MADRID 368 843 843

 08.46 M 927 GUERRA DIEZ, LUCIA ESP 5 Marathon Aranjuez 24/11/2018 MADRID 503 846 846

 08.53 M 8175 LOECHES ESCARCENA, MARTA ESP 4 Lynze Parla 24/11/2018 MADRID 434 853 853

 08.56 M 3363 LOPEZ DE LORENA GARCIA, IRUNE ESP 4 CD Colegio Base 25/11/2018 MADRID 887 856 856

 08.56 M 2010 RODRIGUEZ AYALA, MARTA ESP 4 At. Fuenlabrada 11/03/2018 MADRID 716 856

 08.57 M 13825 DURANTE GARCIA, VERONICA ESP 4 Track Cross Road Team 24/11/2018 MADRID 632 857 857

 08.58 M 14126 LEONTE , ABIGAIL SARAY ROU 5 Baloncesto San Fernando 23/12/2018 MADRID 1140 858 858

 08.60 M 1229 MARQUINA DE AGUEDA, SARA ESP 4 A.D. Sprint 17/11/2018 MADRID 82 860 860

 08.67 M 2440 HOYAS RUBIO, NOELIA ESP 5 Track Cross Road Team 23/12/2018 MADRID 636 867 867

 08.71 M 10958 KISHINCHAND FIGUEROA, NORAH ESP 5 Club Corredores 25/11/2018 MADRID 481 871 871

 08.75 M 4682 GARZON RUEDA, IRENE ESP 5 A.D. Marathon 17/11/2018 MADRID 220 875 875

 08.76 M 5453 MARTI GRAVALOS, ANA ESP 5 Track Cross Road Team 25/02/2018 MADRID 640 876 883

 08.80 M 4802 BAECHLE GARCIA, INES YOHANNA ESP 5 Enphorma 25/11/2018 MADRID 1133 880 880

 08.80 M 4427 SANCHEZ JUAREZ, MARIA ESP 4 At. Fuenlabrada 11/03/2018 MADRID 717 880

 08.82 M 13246 SANCHEZ DIAZ, ELENA ESP 5 A. A. Moratalaz 17/11/2018 MADRID 424 882 882

 08.83 M 6209 VILLAVERDE HIPOLA, RUTH ESP 4 Ajalkala 03/12/2017 MADRID 740 882

 08.84 M 3064 HIGUERAS MENESES, CRISTINA ESP 4 Atletismo Alcorcon 04/11/2018 MADRID 24 884 884

 08.89 M 7592 BARTOLOMEI ALDERETE, LAVINIA ESP 5 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 207 889 889

 08.96 M 6881 CABRERA MARTIN, HENAR ESP 5 Atletismo Alcorcon 23/12/2018 MADRID 7 896 896

 08.97 M 12041 OLID MILLÁN, ANA ESP 5 Municipal Arganda 24/11/2018 MADRID 570 897 897

 08.97 M 11526 RINCON GOMEZ, REBECA ESP 5 CA Las Rozas Miacum 25/11/2018 MADRID 912 897 897

 08.98 M 286 CIFUENTES TORRES, LOLA ESP 4 Ciudad de los Poetas 24/11/2018 MADRID 788 898 898

 08.98 M 14123 GARCIA GOMEZ-TAVIRA, PAOLA ESP 5 Baloncesto San Fernando 23/12/2018 MADRID 1138 898 898

 08.98 M 3377 PUIG SAGRERA, CECILIA ESP 5 CD Colegio Base 03/11/2018 MADRID 893 898 898

 08.99 M 7004 GONZALEZ ALVAREZ, VERONICA ESP 4 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 221 899 899

 09.01 M 3116 HIGUERAS MENESES, LAURA ESP 4 Atletismo Alcorcon 04/11/2018 MADRID 25 901 901

 09.05 M 4557 CASTRO RODRIGUEZ, AROA ESP 4 E.A. Majadahonda 03/12/2017 MADRID 331 905

 09.05 M 9063 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 Track Cross Road Team 17/11/2018 MADRID 633 905 905

 09.05 M 1985 MARTINEZ VIOLERO, ALEJANDRA ESP 5 Atletismo Alcorcon 04/11/2018 MADRID 34 905 905

 09.07 M 3465 BARRIO ORUETA, ROCIO ESP 5 Club Corredores 17/11/2018 MADRID 472 907 907

 09.07 M 4010 PRIETO PEREZ, ANDREA ESP 5 Track Cross Road Team 03/03/2018 MADRID 643 907 910

 09.11 M 9383 BREVIATI CALVO, MARINA ESP 5 Baloncesto San Fernando 23/12/2018 MADRID 1137 911 911

 09.13 M 13382 BARAHONA CARRILLO, PATRICIA ESP 5 A. A. Moratalaz 17/11/2018 MADRID 392 913 913
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 09.13 M 395 TAÑSKI , MARIA ESP 5 Ajalkala 03/03/2018 MADRID 748 913

 09.14 M 6009 ROMERO SANCHEZ, ALBA ESP 4 A.D. Sprint 24/11/2018 MADRID 91 914 914

 09.16 M 11589 MORENO MANRESA, INES ESP 5 CD Colegio Base 25/11/2018 MADRID 890 916 916

 09.17 M 11071 GARCIA LOPEZ DE ASIAIN, JULIA ESP 5 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 879 917 917

 09.18 M 3113 CARVAJAL SIMON, SANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 24/11/2018 MADRID 8 918 918

 09.20 M 10165 BLANCO PACHECO, CARLOTA ESP 4 Track Cross Road Team 24/11/2018 MADRID 630 920 920

 09.20 M 8799 MARTINEZ BATUECAS, BEATRIZ ESP 5 Club Corredores 02/12/2017 MADRID 483 920

 09.21 M 12576 LOPEZ PRIEGO, CARLA ESP 5 At. Fuenlabrada 24/11/2018 MADRID 715 921 921

 09.21 M 591 MORENO MACIAS, NORA ESP 4 Ciudad de los Poetas 11/02/2018 MADRID 793 921 1006

 09.21 M 11070 ZULUETA GARCIA, ELISA ESP 5 CD Colegio Base 25/11/2018 MADRID 896 921 921

 09.27 M 9215 AMELIBIA GARCIA, ANGELA ESP 4 Colmenar Viejo 04/11/2017 MADRID 378 927

 09.27 M 5049 MAROTO ROSAS, PAULA ESP 4 Track Cross Road Team 17/11/2018 MADRID 639 927 927

 09.29 M 1176 LIETOR HERRERA, MARTA ESP 4 A.D. Sprint 11/02/2018 MADRID 80 929 942

 09.32 M 6888 SANCHEZ MONTANO, LUCIA ESP 5 Marathon Aranjuez 03/03/2018 MADRID 511 932

 09.33 M 10942 DIAZ GARCIA, MARTINA ESP 5 A.D. Marathon 25/11/2017 MADRID 213 933

 09.33 M 6002 SECO GONZALEZ, PAULA ESP 4 A.D. Sprint 24/11/2018 MADRID 95 933 933

 09.34 M 11922 VICENS BUCETA, FATIMA ESP 5 At Pozuelo 25/11/2018 MADRID 690 934 934

 09.36 M 2871 CRUZ-GUZMAN MORANTE, LUCIA ESP 5 Club Corredores 25/02/2018 MADRID 477 936

 09.36 M 12225 LUQUE MARTIN, SARA ESP 5 Atletismo Alcorcon 23/12/2018 MADRID 32 936 936

 09.41 M 2993 FONTALBA HERNANADEZ, LOURDES MARÍA ESP 5 CD Gredos San Diego 18/02/2018 MADRID 822 941

 09.42 M 5464 LOPEZ CANTARERO, SOFIA ESP 5 CD Gredos San Diego 18/02/2018 MADRID 825 942

 09.42 M 7150 PEDRAZA GARCIA, CLAUDIA ESP 5 Marathon Aranjuez 02/12/2017 MADRID 508 942

 09.45 M 10710 DIAZ MARTIN, ANDREA ESP 5 Lynze Parla 23/12/2018 MADRID 432 945 945

 09.45 M 10181 HERNANDEZ SANCHEZ, LAURA ESP 5 Lynze Parla 04/11/2017 MADRID 1165 945

 09.53 M 12128 PULPON RODRIGUEZ, LEIRE ESP 5 Track Cross Road Team 17/11/2018 MADRID 644 953 953

 09.54 M 6492 SANTISTEBAN JIMENEZ, AMAYA ESP 5 E.A. Majadahonda 18/11/2017 MADRID 340 954

 09.61 M 13004 AVILA ARAGONES, ALEJANDRA ESP 5 Club Corredores 17/11/2018 MADRID 471 961 961

 09.65 M 8784 ALCOLEA FERNANDEZ, MARIA ESP 5 A.A. Valdemoro 18/11/2017 MADRID 294 965

 09.65 M 11140 CALASANZIO RUBIO, NAHIARA ESP 4 CD Gredos San Diego 18/02/2018 MADRID 821 965

 09.68 M 8940 PARDO PESCADOR, BEATRIZ ESP 5 Municipal Arganda 25/02/2018 MADRID 571 968

 09.72 M 8086 CORDERO GOMEZ, SILVIA ESP 4 Municipal Arganda 04/11/2017 MADRID 564 972

 09.73 M 13441 CEVIDANES FLORES, ANA ESP 5 Club Corredores 23/12/2018 MADRID 476 973 973

 09.74 M 11143 MARINAS MARTINEZ, ESTHER ESP 4 CD Gredos San Diego 25/02/2018 MADRID 827 974

 09.76 M 1275 FERNANDEZ MARTINEZ, DIANA ESP 5 Lynze Parla 24/11/2018 MADRID 433 976 976

 09.84 M 13003 GARCIA VIADERO, MARTA ESP 5 Club Corredores 17/11/2018 MADRID 984 984

 10.00 M 12096 BELTRAN RODRIGUEZ, CARLA ESP 5 Club Corredores 17/11/2018 MADRID 473 1000 1000

 10.06 M 5887 DE LA VEGA SOLERA, INES ESP 5 A.D. Joigny 17/11/2018 MADRID 878 1006 1006

 10.22 M 2922 DERBAIX ESTEVE, MARIA ESP 5 Club Corredores 25/02/2018 MADRID 478 1022

 10.24 M 11176 GALLO GARCIA, URSULA ESP 5 CAP Alcobendas 25/02/2018 MADRID 1073 1024

 10.24 M 12228 LECHUGA DE LA FUENTE, MARIA ESP 5 Atletismo Alcorcon 23/12/2018 MADRID 27 1024 1024

 10.28 M 7288 SIERRA SEGOVIA, MARTA ESP 5 E.A. Majadahonda 18/11/2017 MADRID 342 1028

 10.35 M 12114 CARBAJO CARBAJO, MARIA ESP 5 Track Cross Road Team 17/11/2018 MADRID 631 1035 1035

 10.39 M 831 TOQUERO DELGADO, JIMENA ESP 5 Club Corredores 04/11/2017 MADRID 489 1039

 10.98 M 5218 VALBUENA VICENTE, DUNA ESP 5 E.A. Majadahonda 18/11/2017 MADRID 343 1098

M 7242 ARROYO SIRVENT, BLANCA ESP 4 E.A. Majadahonda 329

M 3970 AYMA NOGUERA, MARIA ESP 5 Municipal Arganda 563

M 7991 BERENGUER PEREZ, CLAUDIA ESP 4 CAP Alcobendas 1079

M 13167 BESTARD BARRIO, AINA MARIA ESP 5 Club Corredores 474

M 12776 COSCULLUELA ORDOGH, BARBARA ESP 4 CA Las Rozas Miacum 911 848

M 3485 CUMPLIDO CARAVANTES, CANDELA ESP 5 A.A. Valdemoro 298

M 12285 DUARTE PINTO, IARA SOLANGE POR 4 Ciudad de los Poetas 791

M 13115 DUQUE SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 4 Club Corredores 479

M 13699 DURAN LOPEZ, BLANCA ESP 4 Marathon Aranjuez 499

M 11588 GARCIA GARCIA, CLARA ESP 5 CD Colegio Base 883

M 11692 MERINO PORRAS, ELISA ESP 4 Ajalkala 743

M 10690 NUÑEZ OLIVER, LUCIA ESP 4 Club Corredores 484

M 2777 PORRES GUASCH, CLAUDIA ESP 5 Club Corredores 487

M 14063 VARGAS HERNANDEZ, ALIANY ESP 5 A. A. Moratalaz 431

M 12155 ZOGHBI ACOSTA, ANISABELLA ESP 5 CAP Alcobendas 1077

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.02 M 7475 NATER CURUNGAL MENDES, TERESINHA ESP 9 Lynze Parla 24/11/2018 MADRID 384 902 902

 09.04 M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 17/11/2018 MADRID 209 904 904

 09.25 M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 Club Corredores 25/11/2018 MADRID 431 925 925

 09.45 M 4033 MARTOS NAJERA, MERCEDES ESP 8 Municipal Arganda 10/03/2018 MADRID 514 945 946

 09.46 M 13129 PRIETO VIDAL, MARIA ESP 8 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 211 946 946

 09.53 M 14124 GRAS MAURIZ , SOFIA ESP 8 Baloncesto San Fernando 23/12/2018 MADRID 1088 953 953

 09.69 M 10351 DORADO RANERA, SABINA ESP 8 Municipal Arganda 04/11/2018 MADRID 507 969 969

 09.72 M 2943 CASADO PUERTAS, CELIA ESP 8 Rivas 2.06 18/11/2017 MADRID 1019 972

 09.74 M 5442 SANCHEZ RAMIREZ, NEREA ESP 8 Track Cross Road Team 03/12/2017 MADRID 596 974 1080

 09.83 M 39 MARTINEZ GONZALEZ, IRIA ESP 8 Atletico Aranjuez 24/11/2018 MADRID 974 983 983

 09.90 M 1588 HORCAJADA RUBERT, INÉS ESP 8 Municipal Arganda 24/11/2018 MADRID 512 990 990

 10.01 M 12547 BARRERO RAMIREZ, ALEJANDRA ESP 9 Atletismo Alcorcon 24/11/2018 MADRID 4 1001 1001

60m FEM. PC_AF
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 10.03 M 12898 BORJA MARTÍNEZ, CANDELA ESP 8 At. Boadilla del Monte 23/12/2018 MADRID 866 1003 1003

 10.05 M 2908 KARLSSON , FRIDA FRA 9 Club Corredores 17/11/2018 MADRID 435 1005 1005

 10.12 M 11923 VICENS BUCETA, PALOMA ESP 9 At Pozuelo 25/11/2018 MADRID 631 1012 1012

 10.23 M 1700 GARCIA QUESADA, NEREA ESP 8 Municipal Arganda 04/11/2018 MADRID 510 1023 1023

 10.27 M 11900 GONZALVO CASTILLO, EVA ESP 8 At Pozuelo 25/11/2018 MADRID 624 1027 1027

 10.28 M 12554 GONZALEZ BARROSO, EMMA ESP 8 Atletismo Alcorcon 23/12/2018 MADRID 20 1028 1028

 10.33 M 12995 ANGOMA GONZALEZ, BIANCA YACELI ESP 8 Track Cross Road Team 24/11/2018 MADRID 593 1033 1033

 10.34 M 1628 VILLENA FERNÁNDEZ, AINARA ESP 9 Municipal Arganda 24/11/2018 MADRID 522 1034 1034

 10.50 M 12117 MONTERO HERVAS, MARTINA ESP 8 Track Cross Road Team 24/11/2018 MADRID 591 1050 1050

 10.51 M 10720 GIL RUIZ, LUCIA ESP 8 A.D. Joigny 17/11/2018 MADRID 797 1051 1051

 10.53 M 7280 GOMEZ ALONSO, PATRICIA ESP 8 E.A. Majadahonda 03/12/2017 MADRID 322 1053

 10.54 M 7725 ESCUDERO DEL PALACIO, ROCIO ESP 8 Rivas 2.06 18/11/2017 MADRID 1017 1054

 10.57 M 2937 ROSAS PANIAGUA, NOA ESP 9 Club Corredores 23/12/2018 MADRID 438 1057 1057

 10.78 M 12794 ZORZO BERNAT, MONICA ESP 9 A.D. Joigny 17/11/2018 MADRID 794 1078 1078

 10.85 M 4796 CARBALLO PEREZ, DANIELA ESP 9 Lynze Parla 24/11/2018 MADRID 378 1085 1085

 10.85 M 5879 SILVELA DE VEGA, ALEJANDRA ESP 8 A.D. Joigny 04/11/2017 MADRID 801 1085 1086

M 14336 ALGOVIA DEL RIO, NAIARA ESP 8 Ajalkala

M 11157 AMARILLA GONZALEZ, CANDELA ESP 8 Track Cross Road Team 590

M 13763 AMHA ROMERO, IRIS ESP 8 E.A. Majadahonda 315

M 13765 BENDISKE DE LA CRUZ, NOA ESP 8 E.A. Majadahonda 317

M 14176 CABALLERO ZAFRA, SARAY ESP 8 Ajalkala

M 6158 CASADO RODRIGUEZ, RAQUEL ESP 9 Rivas 2.06 1011

M 10971 FERNANDEZ JARABO, NAYARA ESP 9 Municipal Arganda 508

M 13769 GARCIA PÉREZ, ADRIANA ESP 8 E.A. Majadahonda 320

M 10858 GARCIA-SOTOCA CANO, CANDELA ESP 9 E.A. Majadahonda 321

M 7734 GONZÁLEZ RIVAS, SOFÍA ESP 9 Rivas 2.06 1012

M 9176 GUTIERREZ CALABUIG, LUCIA ESP 9 Enphorma 1076

M 13816 LOPEZ DE MIGUEL, IRIA ESP 8 Club Corredores 436

M 7255 MARTINEZ DE LA CASA MATILLA, CRISTINA ESP 8 E.A. Majadahonda 324

M 10059 OLLERO MARTINEZ, MARTINA ESP 8 E.A. Majadahonda 327

M 14337 PAEZ VILCHES, LAURA ESP 8 Ajalkala

M 4052 PIZARRO GONZALEZ, MARIA ESP 9 Municipal Arganda 519

M 13493 PORTILLO ROMERO, SOFIA ESP 9 Lynze Parla 385

M 13774 RODRIGUEZ PUERTAS, NEREA ESP 8 E.A. Majadahonda 332

M 14143 RUBI RODRIGUEZ, NAIA ESP 9 A.D. Sprint 1100

M 13776 TORRE ROMERO, DANIELA ESP 8 E.A. Majadahonda 334

M 13820 VIVES DE LA CORTADA ALVAREZ - CASCOS, MAR ESP 9 Club Corredores 439

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.95 M 8742 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA ESP 6 A.D. Marathon 23/12/2018 MADRID 225 995 995

 10.86 M 4002 COFRADES GARCIA, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 04/11/2018 MADRID 523 1086 1086

 10.99 M 3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 6 Municipal Arganda 04/11/2018 MADRID 530 1099 1099

 11.00 M 5771 ORDOÑEZ MONTORO, LUCIA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 17/11/2018 MADRID 500 1100 1100

 11.02 M 5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 24/11/2018 MADRID 13 1102 1102

 11.12 M 1390 GARCIA MORENO, MARTA ESP 6 CD Colegio Base 25/11/2018 MADRID 859 1112 1112

 11.39 M 8696 MARTINEZ GASCUEÑA, CAROLINA ESP 6 Atletismo Alcorcon 24/11/2018 MADRID 19 1139 1139

 11.39 M 2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 6 Atletismo Alcorcon 24/11/2018 MADRID 20 1139 1139

 11.73 M 1899 VACA MARTIN, DANIELA ESP 6 Atletismo Alcorcon 24/11/2018 MADRID 36 1173 1173

 11.74 M 2000 SANCHEZ VALDEZATE, ALICIA ZILI ESP 6 Atletismo Alcorcon 04/11/2018 MADRID 33 1174 1174

 11.82 M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 03/11/2018 MADRID 208 1182 1182

 11.82 M 11595 LOPEZ VILLAVERDE, ANDREA ESP 6 Lynze Parla 24/11/2018 MADRID 395 1182 1182

 12.15 M 7176 PARAJUA DELGADO, ANA ESP 7 Lynze Parla 23/12/2018 MADRID 401 1215 1215

 12.22 M 7354 NATER CURUNGAL, KAROLINA GBS 7 Lynze Parla 24/11/2018 MADRID 400 1222 1222

 12.40 M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 23/12/2018 MADRID 218 1240 1240

 12.43 M 7557 ESTEVEZ GARCIA, SILVIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 24/11/2018 MADRID 10 1243 1243

 12.52 M 8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 24/11/2018 MADRID 31 1252 1252

 12.70 M 8900 MEDINA BENITO, RAQUEL ESP 7 Municipal Arganda 04/11/2018 MADRID 541 1270 1270

 13.17 M 14016 BERROCAL GUTIERREZ, CLAUDIA ESP 7 A.D. Sprint 23/12/2018 MADRID 87 1317 1317

 13.22 M 9006 MARTIN MEDIAVILLA, NATALIA ESP 6 A.D. Joigny 18/11/2017 MADRID 852 1322

 13.39 M 838 RODRIGUEZ GALLEGO, SOFIA ESP 6 Club Corredores 17/11/2018 MADRID 454 1339 1339

 13.52 M 14305 GUERRERO GOMEZ, ADRIANA ESP 7 A.D. Sprint 23/12/2018 MADRID 1187 1352 1352

 13.57 M 8898 LORENZO PALMA, ANA ESP 6 A.D. Sprint 23/12/2018 MADRID 109 1357 1357

 13.81 M 13074 GUERRERO IRUELA, KIRA ESP 7 Atletismo Alcorcon 24/11/2018 MADRID 14 1381 1381

M 393 ATTEEN CARMONA, AIMARA ESP 7 Track Cross Road Team 606

M 10294 BROMFIELD , SIENNA ESP 7 Runnymede College 1130

M 11711 FERNANDEZ CULEBRAS, PAULA ESP 6 Track Cross Road Team 602

M 2945 MARTOS BARBERO, CELIA ESP 6 Ajalkala 708

M 10629 OROZCO MARTINEZ, AROHA ESP 7 Track Cross Road Team 601

M 10630 OROZCO MARTINEZ, SHEILA ESP 7 Track Cross Road Team 608

M 13262 PANTALEO OTERO, LEIRE ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 496

M 14071 QUINTANA CASTRO, ELENA ESP 6 Track Cross Road Team 607
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Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,61 M 1673 IGLESIAS GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 11 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 525 261 261

 2,36 M 10853 GIL RUIZ, MARIA ESP 11 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 524 236 236

 2,33 M 1654 BAS RIVERO, ALICIA ESP 11 A.D. Joigny 17/11/2018 MADRID 520 233 233

 2,33 M 5391 ABUJANI MANRIQUE, CANDELA ESP 11 A.D. Joigny 21/04/2018 COLEGIO SAGRADO CORAZÓN CHAMARTÍN 514 185 185

 2,17 M 1633 ABUJANI MANRIQUE, MARTINA ESP 11 A.D. Joigny 21/04/2018 COLEGIO SAGRADO CORAZÓN CHAMARTÍN 515 198 198

 2,13 M 11684 MARTIN SALINAS, DANIELA ESP 11 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 527 213 213

 2,11 M 1705 MARTINEZ GARCIA, ALEJANDRA ESP 11 A.D. Joigny 03/11/2018 MADRID 528 211 211

 1,94 M 12777 ANGUITA MONFORT, SOFIA ESP 11 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 517 194 194

 1,90 M 5392 CALVO DE HIGES, JULIA ESP 11 A.D. Joigny 21/04/2018 COLEGIO SAGRADO CORAZÓN CHAMARTÍN 521

 1,61 M 12779 BARGUEIRAS LEÓN, LUCÍA ESP 11 A.D. Joigny 17/11/2018 MADRID 519 161 161

 2,87 M 5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 17/11/2018 MADRID 129 287 287

 2,91 M 38 JIMENEZ CARRERA, LEIRE ESP 10 Atletico Aranjuez 01/12/2018 MADRID 633 291 291

 2,63 M 4013 QUIJADA GILARRANZ, NEREA ESP 10 Atletismo Alcorcon 04/11/2018 MADRID 24 263 263

 2,27 M 12549 CASCAJERO DELGADO, VICTORIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 04/11/2018 MADRID 4 227 227

M 12563 PASCUAL JIMENEZ, CELIA ESP 11 Atletismo Alcorcon 20

M 12564 RIBAGORDA MARTIN, LUCIA ESP 11 Atletismo Alcorcon 25

M 14025 MACIA MOREL, ADRIANA ESP 11 A.D. Sprint 83

 2,39 M 1825 RUBIO AGREDANO, SOFIA ESP 10 Ciudad de Rivas 04/11/2018 MADRID 457 239 239

 1,99 M 12761 VALLEJO DIAGO, INES ESP 11 Ciudad de Rivas 04/11/2018 MADRID 458 199 199

 2,97 M 8082 GARCIA-MIÑAUR ARROYO, ALLEGRA ESP 10 Club Corredores 17/11/2018 MADRID 302 297 297

 2,93 M 2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 Club Corredores 25/11/2018 MADRID 304 293 293

 2,64 M 2911 LOPEZ DE MIGUEL, CELIA ESP 10 Club Corredores 17/11/2018 MADRID 301 264 264

 1,79 M 13168 HERRAIZ HIDALGO, ALEJANDRA ESP 11 Edward Athletic 17/11/2018 MADRID 406 179 179

M 9173 GUTIERREZ CALABUIG, AMAYA ESP 11 Enphorma 708

 2,25 M 11859 FERNANDEZ RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Lynze Parla 04/11/2018 MADRID 257 225 225

 3,52 M 1608 MARTÍN SUÁREZ, JULIA ESP 10 Municipal Arganda 01/12/2018 MADRID 349 352 352

 1,91 M 12698 BUIRAGO GONZALEZ, NATALIA ESP 11 Municipal Arganda 04/11/2018 MADRID 346 191 191

M 12103 MALLO SAAVEDRA, ANA ESP 10 Municipal Arganda 341

M 14426 SOLA SAINZ, ANA ESP 10 Municipal Arganda

 2,63 M 12001 SAAVEDRA HERES, BEATRIZ ESP 10 Rivas 2.06 01/12/2018 MADRID 660 263 263

 2,10 M 11999 HEREDERO LUENGO, MARA ESP 11 Rivas 2.06 01/12/2018 MADRID 658 210 210

 2,40 M 12125 VAZQUEZ ENGUIDANOS, CARLOTA ESP 10 Track Cross Road Team 02/12/2018 MADRID 395 240 240

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,14 M 10568 ALVAREZ NOGAR, MARIA BELEN ESP 7 A.D. Joigny 01/12/2018 MADRID 845 714 714

 6,87 M 1703 MARTÍN SALINAS, LAURA ESP 7 A.D. Joigny 03/11/2018 MADRID 848 687 687

 6,70 M 323 PAYNE SEYLLER, GABRIELA ESP 6 A.D. Joigny 01/12/2018 MADRID 855 670 670

M 9006 MARTIN MEDIAVILLA, NATALIA ESP 6 A.D. Joigny 852

M 10137 PASCUAL ORTEGA, YOLOT ESP 6 A.D. Joigny 854

 9,09 M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 03/11/2018 MADRID 222 909 909

 7,15 M 7924 LOPEZ SAIZ, MIREIA ESP 6 A.D. Marathon 16/12/2018 MADRID 219 630

M 4703 SAN MIGUEL ILARIO, CAMILA ESP 6 A.D. Marathon 230

 7,17 M 11278 VARGAS VICENTE, HELENA ESP 7 A.D. Sprint 03/11/2018 MADRID 126 717 717

M 4818 GALINDO SANZ, DANIELA ESP 7 A.D. Sprint 96

M 2309 CEBALLOS FERNANDEZ, CANDELA ESP 7 At Pozuelo 654

M 5048 MUELAS SAN MILLAN, INES ESP 7 At Pozuelo 669

 6,84 M 8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 04/11/2018 MADRID 31 684 684

 5,86 M 7557 ESTEVEZ GARCIA, SILVIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 04/11/2018 MADRID 10 586 586

 6,46 M 8681 REBOLLO LOZANO, SARA ESP 6 CD Colegio Base 01/12/2018 MADRID 863 646 646

 4,31 M 3379 RAMIREZ FERNANDEZ, RENATA ESP 6 CD Colegio Base 04/11/2017 MADRID 862 431

M 6175 SANNEBRO CARTON, CARMEN ESP 6 CD Colegio Base 865

M 2099 RODRIGUEZ MARTINEZ, NOA ESP 7 CD Gredos San Diego 782

 3,73 M 1792 GONZALEZ GIL, LEYRE ESP 7 Ciudad de Rivas 04/11/2018 MADRID 740 373 373

M 3406 FRAGUAS RONCERO, NAHOMI ESP 7 Ciudad de Rivas 739

 8,14 M 2880 GARGALLO SANMARTIN, MARINA ESP 6 Club Corredores 01/12/2018 MADRID 447 814 814

 5,13 M 875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Club Corredores 01/12/2018 MADRID 453 513 513

 4,92 M 838 RODRIGUEZ GALLEGO, SOFIA ESP 6 Club Corredores 25/02/2018 MADRID 454 492 475

M 13684 VIVES DE LA CORTADA ALVAREZ-CASCOS, MARIA DOLORES ESP 6 Club Corredores 455

 4,84 M 6318 HORTAL DURAN, MARÍA ESP 6 Ajalkala 03/12/2017 MADRID 709 484

M 150 MONTES PAQUETE, ALBA ESP 7 Colegio Peñalvento

M 12690 PRINCIPE MARIN, NEREA ESP 7 Edward Athletic 637

 6,59 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Hocquet 01/12/2018 MADRID 1115 659 659

 4,49 M 7176 PARAJUA DELGADO, ANA ESP 7 Lynze Parla 01/12/2018 MADRID 401 449 449

 5,03 M 1741 CINDEA , DARYA ISABEL ROU 6 Marathon Aranjuez 01/12/2018 MADRID 461 503 503

M 13510 VICENTE MARTINEZ, KEIRA ESP 6 Marathon Aranjuez 466

M 9810 CALDERON MARTINEZ, LEIRE ESP 7 Maratonianos Leganes 1061

 8,54 M 860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 01/12/2018 MADRID 533 854 854

 7,52 M 1684 MILLAN BUSTOS, LUCIA ESP 6 Municipal Arganda 01/12/2018 MADRID 532 752 752

 6,98 M 4005 BERDIE IGLESIAS, AINARA ESP 6 Municipal Arganda 04/11/2018 MADRID 522 698 698

 6,33 M 4002 COFRADES GARCIA, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 04/11/2018 MADRID 523 633 633

 5,95 M 3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 6 Municipal Arganda 04/11/2018 MADRID 530 595 595

 5,25 M 1583 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, SOFIA ESP 6 Municipal Arganda 04/11/2018 MADRID 528 525 525
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 4,79 M 10665 RIVERA CLEMENTE, ELENA ESP 6 Municipal Arganda 03/12/2017 MADRID 544 479 461

 4,11 M 8926 PARDO PESCADOR, TERESA ESP 7 Municipal Arganda 01/12/2018 MADRID 543 411 411

 3,73 M 4008 CADENAS LOPEZ, AITANA ESP 6 Municipal Arganda 25/02/2018 MADRID 535 373

M 13688 ABOSO LINARES, NOA ESP 7 Track Cross Road Team 600

M 3997 MOTAS FERNÁNDEZ, ROCÍO ESP 7 Track Cross Road Team 605

M 13690 RAMOS PEDRAZA, EVA ESP 6 Track Cross Road Team 609

M 12118 REDONDO MUÑOZ, MARTA ESP 6 Track Cross Road Team 610

M 13290 VIDAL FRAGA, ALICIA ESP 6 Track Cross Road Team 611

 6,59 M 9280 DELGADO LOPEZ, ANGELA ESP 6 Union Atletica Coslada 25/02/2018 MADRID 586 659 645

 5,23 M 7870 MARTIN CREGO, LAURA ESP 6 Union Atletica Coslada 01/12/2018 MADRID 590 523 523
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